
利用規約

GO HIGHTAKAキャンプ場では皆様の安心・安全と適正な運営の為にルールを

定めております。

ご利用に際しては以下のルールをご確認いただき、必ず遵守していただきます

ようお願いいたします。お守りいただけない利用者様には、スタッフより注意、

指示をさせていただく場合があります。指示に従っていただけない場合は、退

場していただく場合があり、悪質な件に対しては警察に通報いたします。

以下の規約にご理解、ご協力いただける方のみのご予約とご利用とさせていた

だきます。

【安全について】

●当キャンプ場は安全が保障されている場所ではございません。

最寄りの医療施設へは車で 1時間近く要します。

動物や虫、魚介類や植物などと接触することによる被害。強風や高波、落雷、豪雨等の

自然災害。車による事故や、盗難等の人的被害。マリンレジャー中に流される、溺れる

等の事故など、様々なリスクがあります。当キャンプ場は管理者として可能な限り配慮

と対応をしてまいりますが、利用者様におかれましては、自然の中で過ごす事のリスク

を十分にご承知いただいた上で滞在を楽しんでいただきたく、節度ある行動とご配慮を

お願い申し上げます。当キャンプ場はキャンプ場とその周辺で発生した事故、事件の損

害及び利用者間でのトラブルについて、一切の責任を負いかねます。

●3歳以下の小さなお子様のご利用は安全上の理由から、当キャンプ場では推奨してお

りません。晩秋～初春までの季節の朝晩の冷え込み、目の前の海での事故など、小さな

お子様はよりリスクが高まります。十分ご検討されてからご利用ください。

●立ち入り禁止区域には絶対に立ち入らないでください。

●キャンプ場内は海と隣接しています。ガードレールもありませんので車の運転や歩行

には十分お気を付けください。また、キャンプ場までの道路も大変狭いです。事故の無

いようお気を付けください。

●周辺の海は海水浴場ではありません。貝殻や岩などで怪我をする恐れがあります。素

足で立ち入ることはしないでください。海遊びをされる際はマリンシューズ等、安全な

履物を着用してください。また、海は急に深くなっているところがあります。泳ぐ際は

ライフジャケットを着用してください。

【ご予約・チェックイン・チェックアウトについて】

●当キャンプ場をご利用の際は必ず利用日前日までにご予約をお願いいたします。ご予

約がゼロの日はスタッフが不在になることもある為、利用日当日のご予約、およびご予



約なしの場合、ご利用いただけない場合があります。

●宿泊：チェックインは 15時～18時。チェックアウトは 8時～10時。

●デイ：10時～16時（ただし、宿泊の利用者様が先にご予約されていた場合、この時間

帯をフルでご利用いただけない場合がございます。

●ご予約時にチェックインとチェックアウトの時間をお知らせください。

●お支払はチェックインの際にお願いいたします。

【主なルール】

●テントは指定の番号の区画内に設営してください。他の場所での設営は禁止です。

●当キャンプ場は未成年者のみでのご利用はできません。ご利用されるひとつのグルー

プ内に必ず 1名以上の成人者（保護者または監督者）が必要です。

●事故防止の為、夏期（4月～9月）は 18時～6時、冬期（10月～3月）は 17時～7時
の時間帯は当キャンプ場へのお車の出入りはご遠慮ください。

●キャンプ場入口～キャンプサイトまでは大変狭く、片側が海と隣接していて危険です。

お荷物の積み下ろし等でお車を乗り入れる際はハザードランプを点滅させながら最徐

行でお願いします。積み下ろし等が終わり次第速やかに駐車スペースへの移動をお願い

します。少しでも運転に不安がある方は無理をして乗り入れずにお荷物は駐車スペース

から運んでください。

●キャンプ場内はきれいに使用し、滞在中に出たゴミは必ず指定の分別容器に入れてい

ただくかお持ち帰りください。家庭からのゴミの持ち込みはご遠慮ください。

●夜 10時以降は就寝者優先です。お静かにお願いします。就寝している他の利用者様に

ご配慮ください。

●大音量での音楽鑑賞、楽器演奏はご遠慮ください。他の利用者様の迷惑にならない様

にご配慮ください。他の利用者様からの苦情、または管理者が迷惑行為と判断した場合

は注意させていただくことがあります。

●大きな音の出る花火や打ち上げ花火は禁止いたします。

●当キャンプ場は直火禁止です。焚火をされる際は脚付の焚火台を

使用してください。環境保全にご協力とご理解のほどお願いいたします。

●キャンセル時には下記のとおりキャンセル料金をいただきます。予めご了承ください。

利用日の 3日前まで 無料

利用日の 2日前 利用料金の 30％
利用日の前日 利用料金の 50％
利用日当日 利用料金の 100％
連絡なし 利用料金の 100%



【悪天候の場合の対応】

●雨天時も営業いたしますが、当キャンプ場所在地に対し警報・特別警報が発令された

場合、または当キャンプ場管理者が危険と判断した場合は営業を中止することがありま

す。その際、ご利用者様のご予約をキャンセルさせていただく場合には、キャンセル料

は頂きません。

また、ご利用当日に受付をされた後に警報・特別警報が発令された場合、または管理者

が危険と判断し営業を中止した場合には、お支払いただいたご利用料金は全額ご返金い

たします。利用者様自身の安全を最優先とし、速やかな避難をお願いいたします。その

際の利用者様の避難判断につきましては、当キャンプ場は責任を負いかねますので、予

めご了承ください。

【その他・注意事項】

●当キャンプ場周辺にコンビニ等の店舗はございません。最寄りのコンビニまでは車で

20分ほどかかります。受付で販売している商品も多少ございますが、食料等必要なも

のはご持参ください。

●ペットはしつけがされている犬のみ同伴可能です。ただし、他の方に恐怖感を与える

様な闘犬、吠える犬は同伴をご遠慮ください。また、放し飼いはせずにリードを着けて

ください。排泄物は放置せず、速やかに処理してください。


